HGV8541/8542/8544
概述
HGV8541/HGV8542/HGV8544分别是单路、双路和四路轨到轨输入与输出、单电源放大
器，具有极低的电源电流和 1MHz带宽。所有器件均可以工作于 2.7V和 5V单电源供电条件
下。这些器件可提供 1MHz带宽，而每个放大器的消耗电流仅 45μA。
HGV8541/HGV8542/HGV8544具有极低的输入偏置电流，因此可用于积分器、光电二极
管放大器、压电传感器以及其它具有较高源阻抗的应用。每个放大器的电源电流仅为 45 uA，

HGV8541/8542/8544
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGV8541M5/TR SOT23-5 8541 编带 3000只/盘
HGV8541M7/TR SC70-5 8541 编带 3000只/盘
HGV8541M/TR SOP8 V8541 编带 2500只/盘
HGV8542M/TR SOP8 V8542 编带 2500只/盘
HGV8542MM/TR MSOP8 8542 编带 3000只/盘
HGV8542MT/TR TSSOP8 8541 编带 3000只/盘
HGV8544M/TR SOP14 HGV8544 编带 2500只/盘
HGV8544MT/TR TSSOP14 V8544 编带 2500只/盘
引脚配置
图 1.5引脚 SC70封装和 5引脚、SOT-23封装 图 2.8引脚 SOP封装（M后缀）
（M5和 M7后缀）
图 3.8引脚 SOP封装、8引脚 MSOP封装和 8引脚